

Lubań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 16

do treści SWZ na „Dostawę leków dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” nr postępowania ZP/18/2022

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet 22 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3-komorowego Smofkabiven Extra Nitrogen o wysokiej zawartości białka do wkłucia centralnego o poj. 1012 ml zawierającego 10,6 g azotu energię niebiałkową 635 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet 22 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3-komorowego Smofkabiven EF bez elektrolitów do wkłucia centralnego o poj. 1477 ml zawierającego 12 g azotu , energię niebiałkową 1300 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Pakiet 22 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3-komorowego Smofkabiven do wkłucia centralnego o poj. 986 ml zawierającego 8 g azotu , energię niebiałkową 900 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Pakiet 22 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie worka 3-komorowego Smofkabiven Peripheral do wkłucia obwodowego o poj. 1904 ml zawierającego 9,8 g azotu, energię niebiałkową 1100 kcal, węglowodany,



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE
W LUBANIU SP. Z O.O.



aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Pakiet 22 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3-komorowego Smofkabiven do wklucia centralnego o poj. 1970 ml zawierającego 16 g azotu , energię niebiałkową 1800 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA